giungere alla mitigazione del fenomeno e, quindi, alla riduzione del conflitto tra 

operatori del comparto agro-zootecnico e la fauna protetta. 

Il finanziamento della borsa sarà coperto da un impegno dell’Ente Parco Nazionale del 

Gargano e prevede l’erogazione di € 1.300,00 (Euro milletrecento/00) mensili, per un 

anno eventualmente prorogabile di un ulteriore anno, per un totale di € 31.200,00 (Euro 

trentunomiladuecento/00), omnicomprensivo, sull’intero biennio.  

Possono partecipare alla selezione i candidati in possesso dei seguenti requisiti:

[...]

L’analisi deve prevedere anche l’elaborazione di una proposta operativa finalizzata a 

favorire la resilienza dei popolamenti forestali agli incendi boschivi e ai cambiamenti 

climatici. 

Il finanziamento della borsa sarà coperto da un impegno dell’Ente Parco Nazionale del 

Gargano e prevede l’erogazione di € 1.300,00 (Euro milletrecento/00) mensili, per un 

anno eventualmente prorogabile di un ulteriore anno, per un totale di € 31.200,00 (Euro 

trentunomiladuecento/00), omnicomprensivo, sull’intero biennio.  

Possono partecipare alla selezione i candidati in possesso dei seguenti requisiti: